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Zarzadzanie woda na polu w warun-
kach zmieniajacego sie klimatu

W ostatnich latach obserwuije sie stopniowe zmiany klimatyczne.
Jednym z ich przejawéw jest nasilenie sie ekstremalnych zjawisk
pogodowych.

Wartos¢ lisci buraczanych

Pozostate po zbiorze liscie buraczane to bogactwo sktadnikéw
pokarmowych. Wprowadzajg one cenne makro- i mikroelementy,
pozwalajac zmnigjszy¢ nawozenie mineralne pod rosling nastepcza.

Czy warto chroni¢ oziminy jesienia?

Ciepta jesien z okresowymi
opadami deszczu, a takze
tagodna zima sprzyjaja poja-
wieniu sie chordb grzybowych.
Szczegolnie narazone na po-
razenie grzybowe sg pszenica
i jeczmien, ale mogag wystagpi¢
one rowniez na pszenzycie

i zycie.




Ponad 18 tysiecy cie¢ na minute

Polowy pokaz sieczkarni New
Holland FR 550 Forage Cruiser w
Hodowli Roslin Strzelce. Pod jej
maskg pracuje 6-cylindrowy silnik
Cursor 13 o0 pojemnosci skoko-
wej 12,9 i mocy 544 KM.

Orka na medal

W miejscowosci Podgérzyn k. Znina w woj. kujawsko-pomorskim odbyt
sie IV Wojewddzki Konkurs Orki dla rolnikow.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z o.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
o0s. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zamowienia na prenumeratg przyjmuje rowniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacji: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie
Maciej Busza

Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk

Wydawca nie odpowiada za tre$¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania | adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 10 000 egz.

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Daria Idzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twoj list.

Napisz na adres redakcji

z dopiskiem ,porada prawna”.

Wystgpimy w Twojej sprawie.

Masz ciekawy temat?
Zadzwon 791 790 454
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